
CONSILIUL JUDETEAN ARGES

HOTARARE
privind aprobarea organigramei si  statelor de functii ale Direcţiei Generale

de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Argeş, pe anul 2013

Consiliul Judetean Arges;
Analizand Expunerea de motive prezentata de Presedintele consiliului

judetean, Raportul nr. 9241/17.04.2013 al Directiei Generale de Asistenta
Socială şi Protecţia Copilului;

Avand in vedere:
 Legea nr. 215/2001 a adminstraţiei publice locale, republicata;
 Hotărârea nr.203/28.11.2011 privind  aprobarea organigramei şi statele de

funcţii ale DGASPC Argeş pe anul 2012, cu modificarile si completarile
ulterioare.

 Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K3, K5;
 Avizul secretarului judeţului.

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c
din Legea nr. 215/2001, completata, modificata si republicata,

HOTARASTE :

ART.1. Se aproba organigrama si statele de functii ale Direcţiei Generale de
Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Argeş pe anul 2013, potrivit anexelor 1-
28, parte integranta din prezenta hotarare.

ART.2. Incepand cu data adoptarii prezentei hotarari isi inceteaza
aplicabilitatea Hotararea consiliului judetean nr. 203/28.11.2011, modificata si
completata.

ART.3. Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Arges va
duce la indeplinire prevederile prezentei hotarari.

ART.4. Compartimentul Legislativ – Transparenta Decizionala va comunica
hotararea:



 Institutiei Prefectului judetului Arges;
 Directiei Generale de Asistenta Sociala si Protectia Copilului;

PRESEDINTE

CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemneaza,
SECRETAR JUDET

VIORICA RADUCANU

Data astazi _____________2013
Nr. _____


